
DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
w KATOWICACH

Katowice, dnia 30 czerwca 1966 r. Nr 5 Poz. 23—28

Poz.
23 — Uchwała nr 27/VI/66 Wojewódzkiej Rady Narodowej

w Katowicach w sprawie zmiany granic gromad 
Ostrowy nad Okszą i Miedźno w powiecie kłobuckim.

24 — Uchwała nr VIII/44/66 Powiatowej Rady Narodowej
w Bielsku — Białej w sprawie ograniczeń w sprzedaży 
i podawaniu napojów alkoholowych w powiecie biel­
skim.

25 — Ogłoszenie Prezydium Miejskiej Rady Narodowej
w Czechowicach — Dziedzicach w powiecie bielskim 
w sprawie zaliczenia niektórych ulic do kategorii dróg 
zakładowych.

26 — Ogłoszenie Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej
w Katowicach o zatwierdzeniu planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego dzielnicy Przełajka 
w Siemianowicach Śląskich.

27 — Ogłoszenie Prezydium Miejskiej Rady Narodowej
w Mysłowicach o wyznaczeniu terenów budownictwa 
domów jednorodzinnych w Mysłowicach.

23 — Ogłoszenie Prezydium Miejskiej Rady Narodowej — 
Wydział Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
w Bielsku — Białej o utworzeniu Zrzeszenia Właści­
cieli Nieruchomości w Czechowicach — Dziedzicach.

Przewodniczący obrad 
H. Lichoś

23
UCHWAŁA nr 27/VI/66

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Katowicach
z dnia 29 czerwca 1966 r.

w sprawie zmiany granic gromad Ostrowy nad Okszą 
i Miedźno w powiecie kłobuckim.

Na podstawie art. 82 ust. 1 ustawy z dnia 25 stycznia 
1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z 1963 r. nr 29. poz. 172) — 
Wojewódzka Rada Narodowa uchwala, co następuje:

1. Z gromady Ostrowy nad Okszą w powiecie kłobuckim 
wyłącza się wieś Borowa i włącza się ją do gromady Miedźno 
w tymże powiecie.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 1966 r.

Przewodniczący Prezydium 
w z. mgr F. Nowak

24
UCHWAŁA nr VIII/44/66

Powiatowej Rady Narodowej w Bielsku — Białej
z dnia 30 maja 1966 r.

w sprawie ograniczeń w sprzedaży i podawaniu napojów 
alkoholowych w powiecie bielskim.

Na podstawie art. 7 § 1 ustawy z dnia 10 grudnia 1959 r. 
o zwalczaniu alkoholizmu (Dz. U. nr 69, poz. 434) Powiatowa 
Rada Narodowa w Bielsku — Białej uchwala, co następuje:

1. Zabrania się sprzedaży i podawania napojów zawiera­
jących więcej niż 18% alkoholu w placówkach handlowych 
i zakładach gastronomicznych w powszechnie przyjęte dni 
wypłat wynagrodzeń za pracę to jest 1, 10, 15 -i ostatniego 
każdego miesiąca. Jeśli w te dni przypada uznany dzień 
wolny od pracy — zakaz obowiązuje w dzień poprzedzający.

2. Kto sprzedaje lub podaję napoje alkoholowe wbrew za­
kazom i ograniczeniom przewidzianym w ust. 1 uchwały-— 
podlega zgodnie z art. 25 S 1 wymienionej ustawy z dnia 
10 grudnia 1959 r. — karze aresztu do lat 2 i karze grzywny 
do 10 000 zł. Tej samej karze podlega kierownik zakładu 
handlowego lub gastronomicznego, który na skutek brąku 
nadzoru lub niedbalstwa dopuszcza do popełnienia w tym 
zakładzie przestępstwa.

3. Kto spożywa przyniesione przez siebie lub inną osobę 
napoje alkoholowe w wyznaczonych do ich sprzedaży pla­
cówkach handlowych lub zakładach gastronomicznych — 
podlega zgodnie z art. 25 § 4 wymienionej ustawy —karze 
aresztu do 3 miesięcy lub karze grzywny do 4 500 zł.

4. Traci moc obowiązującą uchwała nr V/36/66 Powiato­
wej Rady Narodowej w Bielsku-Białej z dnia 10 lutego 

1966 r. w sprawie ograniczeń w sprzedaży i podawaniu na­
pojów alkoholowych.

5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia.

Przewodniczący Prezydium Przewodniczący obrad
mgr A. Kobiela H. Bortliczek

25
OGŁOSZENIE

Prezydium Miejskiej Rady Narodowej 
w Czechowicach — Dziedzicach w powiecie bielskim

z dnia 20 czerwca 1966 r.
w sprawie zaliczenia niektórych ulic do kategorii dróg 

zakładowych.
Podaję się do wiadomości, że na podstawie art. 8 ustawy 

z dnia 29 marca 1962 r. o drogach publicznych (Dz. U. nr 20, 
poz. 90) — Miejska Rada Narodowa w Czechowicach — Dzie­
dzicach podjęła następujące uchwały w sprawie zaliczenia 
niektórych ulic do kategorii dróg zakładowych;
1) uchwałę nr II/6/66 z dnia 25 lutego 1966 r. w sprawie 

zaliczenia ulicy bez nazwy od ulicy Dworcowej do ulicy 
Bestwińskiej w Czechowicach — Dziedzicach, o długości 
około 0.4 km — do kategorii drogi zakładowej Wojewódz­
kiego Przedsiębiorstwa Ceramiki Budowlanej w Bielsku — 
Białej,

2) uchwałę nr II/7/66 z dnia 25 lutego 1966 r. w sprawie 
zaliczenia ulicy Ślepej na odcinku od ulicy Fabrycznej do 
bloków mieszkalnych Fabryki Zapałek do torów kolejo­
wych o długości 0,3 km — do kategorii drogi zakładowej 
Czechowickich Zakładów Przemysłu Zapałczanego w Cze­
chowicach — Dziedzicach,

3) uchwałę nr II/8/66 z dnia 25 lutego 1966 r. w sprawie 
zaliczenia ulicy E. Orzeszkowej na odcinku od drogi pań­
stwowej— ulicy 1 Maja do Bielskich Zakładów Materia­
łów Opatrunkowych „Polfa” w Czechowicach — Dziedzi­
cach. o długości około 0,7 km — do kategorii drogi za­
kładowej Bielskich Zakładów Opatrunkowych „Polfa” 
w Czechowicach — Dziedzicach,

4) uchwałę nr II/9/66 z dnia 25 lutego 1966 r. w sprawie 
zaliczenia ulicy Smolnej od ulicy Kolejowej do ulicy 
Krasińskiego oraz ulicy Hanki Sawickiej od ulicy Smol­
nej do ulicy Sobieskiego w Czechowicach — Dziedzicach, 
o długości około 0,4 km — do kategorii dróg zakładowych 
Śląskiej Fabryki Kabli w Czechowicach — Dziedzicach,

5) uchwałę nr 11/10/66 z dnia 25 lutego 1966 r. w sprawie 
zaliczenia drogi dojazdowej na odcinku od ulicy Górni­
czej do Zakładu Produkcji Elementów Budowlanych nr 2 
w Czechowicach — Dziedzicach, o długości około 0,2'km-- 
do kategorii drogi zakładowej Zakładów Produkcji Ele­
mentów Budowlanych w Bielsku — Białej,



Str 24 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W KATOWICACH Nr 5/25—28

6) uchwałę nr 11/11/66 z dnia 25 lutego 1966 r. w sprawie 
zaliczenia ulicy Pionkowej na odcinku od przejazdu PKP 
obok przystanku „Rafineria” do Spółdzielni Pracy „Ter­
pen” w Czechowicach — Dziedzicach, o długości około 
0,7 km — do kategorii drogi zakładowej Zakładów Che­
micznych „Terpen” — Spółdzielnia Pracy w Czechowi­
cach — Dziedzicach,

7) uchwałę nr 11/18/66 z dnia 25 lutego 1966 r. w sprawie 
zaliczenia ulicy Górniczej o długości 1,6 km na odcinku 
od Kopalni „Silesia” do skrzyżowania przy mostku na 
Młynówce w Kolonii Górniczej — do kategorii dróg za­
kładowych Kopalni „Silesia” w Czechowicach — Dzie­
dzicach,

8) uchwałę nr 11/19/66 z dnia 25 lutego 1966 r. w sprawie 
zaliczenia ulicy Traugutta na długości 1,0 km na odcinku 
od ulicy 1 Maja do wiaduktu oraz ulicy Kochanowskiego 
na długości 0,2 km na odcinku od ul. Narutowicza do 
ulicy Traugutta — do kategorii dróg zakładowych Wal­
cowni Metali „Dziedzice” w Czechowicach — Dziedzicach,

9) uchwałę nr X/44/66 z dnia 25 maja 1966 r. w sprawie 
zaliczenia ulicy Fabrycznej na odcinku od przejazdu PKP 
do ulicy 1 Maja o długości około 1,4 km, ulicy B. Prusa 
na odcinku od ulicy Fabrycznej do ulicy Barlickiego 
o długości około, 0,9 km oraz ulicy Barlickiego na odcinku 
od ulicy B. Prusa do ul. Żwirki i Wigury o długości około 
0,7 km — do kategorii dróg zakładowych Rafinerii Nafty 
w Czechowicach — Dziedzicach.

Ogłoszenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 1966 r.

Przewodniczący Prezydium 
W. Koutny

26
OGŁOSZENIE

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Katowicach
z dnia 20 czerwca 1966 r.

o zatwierdzeniu planu szczegółowego zagospodarowania prze­
strzennego dzielnicy Przełajka w Siemianowicach Śląskich.

Podaję się do wiadomości, że na podstawie art. 19 ustawy 
z dnia 25 stycznia 1958 r. o radach narodowych (Dz. U. 
z 1963 r. nr 29, poz. 172) oraz art. 23 ustawy z dnia 31 stycz­
nia 1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. nr 7, poz. 
47) — Miejska Rada Narodowa w Siemianowicach Śląskich — 
zatwierdziła uchwałą nr V/13 z dnia 25 maja 1966 r. — plam 
szczegółowy zagospodarowania przestrzennego dzielnicy 
Przełajka w Siemianowicach Śląskich.

Wydział Budownictwa Urbanistyki i Architektury Pre­
zydium Miejskiej Rady Narodowej w Siemianowicach Ślą­

skich — udzieli informacji zainteresowanym na ich wniosek 
o tych postanowieniach planu, które dotyczą ich interesów.

Z-ca Przewodniczącego Prezydium 
mgr F. Nowak

27
’ OGŁOSZENIE

Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Mysłowicach
z dnia 24 czerwca 1966 r.

o wyznaczeniu terenów budownictwa domów jedno­
rodzinnych w Mysłowicach.

Podaję się do wiadomości, że na podstawie art. 55 ustawy 
z dnia 25 stycznia 1958 r. o radach narodowych (Dz. U. 
z 1963 r. nr 29, poz. 172) oraz art. 2 ustawy z dnia 22 maja 
1958 r. o terenach dla budownictwa domów jednorodzinnych 
w miastach i osiedlach (Dz. U. nr 31, poz. 138)'—Prezydium 
Miejskiej Rady Narodowej w Mysłowicach —
wyznaczyło uchwałą nr 52/174/66 z dnia 16 czerwca 1966 r.— 
tereny dla budownictwa domów jednorodzimnych w Mysło­
wicach— dzielnica Janów Miejski—na obszarze położonym 
w rejonie ulic: Pstrowskiego, 1000-lecia Państwa Polskiego 
i Wielkiej Skotnicy, o ogólnej powierzchni około 30 ha.

Podział i zabudowa terenów mogą być dokonywane jedy­
nie przy zachowaniu przepisów wyżej wymienionej ustawy 
z dnia 22 maja 1958r.

Przewodniczący Prezydium 
mgr R. Kulej

28
OGŁOSZENIE

Prezydium Miejskiej Rady Narodowej — Wydział Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej w Bielsku — Białej

z dnia 11 czerwca 1966 r.
o utworzeniu Zrzeszenia Właścicieli Nieruchomości 

w Czechowicach — Dziedzicach.
Zgodnie z § 5 ust. 3 rozporządzenia Ministra Gospodarki 

Komunalnej z dnia 23 grudnia 1963 r. w sprawie zrzeszeń 
prywatnych właścicieli domów (Dz. U. z 1964 r. nr 1, poz. 2) — 
podaję się do wiadomości, że utworzone zostało Zrzeszenie 
Właścicieli Nieruchomości w Czechowicach — Dziedzicach.

Zrzeszenie zarejestrowano pod pozycją 1 w dniu 11 czerw­
ca 1966 r. pod nazwą „Lokalne Zrzeszenie Właścicieli Nieru­
chomości w Czechowicach — Dziedzicach, Plac 1 Maja nr 1”.

Kierownik Wydziału
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 

J. Kastelik

Redakcja i Administracja Dziennika Urzędowego Wojewódzkiej Rady Narodowej — Prezydium Wojew. Rady Narodowej
Katowice, ul. Jagiellońska 25, I p., pok. 252 — teł. 359

ODBIORCA: Opłata pocztowa uiszczona ryczałtem
Prenumerata roczna ze skorowidzem — zł 18.
Cena pojedyńczego egzemplarza do 4-ch stron druku — zł 0,90 
przy większej ilości stron — o 0,30 zł więcej od każdej druko­
wanej strony.
Ceny ogłoszeń: cala strona — zł 240, 3/4 strony — zł 210, l/2 str. 
— zł 165, t/4 strony — zł 90, l/8 strony — zł 60, za wiersz mm 1 
szp. — zł 2,70, za układ tabelaryczny dolicza się 100%.
Ogłoszenia o zagubieniu dokumentów — ryczałt zł 9.
Należność za prenumeratę kierować należy: Narodowy Bank 
Polski — III Oddział Miejski w Katowicach — konto nr
420-94-336/2, cz. 97, dz. 41, rozdz. 412, § 55 — Prezydium WRN 
w Katowicach — Wydział Budżetowo-Gospodarczy.

Cena zł 0,90 Kig 1 2173 8 7 66 • A 4 1850 . Al druk 61 |


